RFC Receptor:

G03 Gastos en general.

Conceptos

CveProdServ Cant Unidad Descripción Valor Unitario Importe

90101500 1 E48 Unidad de 
servicio

Consumo de alimentos y bebidas ... $194.83 $194.83

Subtotal: $194.83

IVA: $31.17

Moneda: MXN Total: $226.00

Doscientos VeintiSeis Pesos 00/100 M.N.

Método de 
Pago: 

PUE Pago en una 
sola exhibición

Forma de Pago: 01 Efectivo

FACTURA ELECTRONICA (CFDI) Versión 3.3

2022-05-05T06:59:35

Com probante Fiscal Digital por Internet

Forma de pago:

Cantidad Unidad Descripción Precio unitario Im porte